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I Toimintakertomus 
 

1   Yleiskatsaus 
 
 

Rovaniemen seurakunnan missio, visio ja strategia 
 
Kutsumme evankeliumilla ihmisiä armollisen ja rakastavan Jumalan yhteyteen, kerromme elämän kestävästä perustasta ja 
välitämme lähimmäisistä sekä luomakunnasta. Olemme rovaniemeläisille merkittävä hengellinen lähiyhteisö, jossa usko, toivo ja 
rakkaus vahvistuvat. Olemme läsnä ja tuemme ihmisiä arjessa, juhlassa ja elämän käännekohdissa.  
Pidämme rohkeasti evankeliumin sanomaa esillä. Vahvistamme seurakunnan jäsenyyden merkitystä. Tuemme hengellistä elämää 
ja kotien kristillistä kasvatusta. Viestimme tuoreesti ja monipuolisesti. Huolehdimme heikoimmista ja kannamme osaltamme 
alueellista sekä maailmanlaajuista vastuuta. Rakenteemme palvelevat toimintaa. 
 
 

Vastuu ympäristöstä 
 
Seurakuntamme kantaa vastuuta ympäristöstä ja ympäröivästä yhteiskunnasta kaikessa toiminnassaan.  
 
Kiinteistöstrategiassamme kiinnitämme huomiota siihen, että luovumme niistä kiinteistöistä, jotka eivät ole toiminnan kannalta 
välttämättömiä. Peruskorjausten yhteydessä pyrimme muuttamaan öljylämmitteiset kohteet uusiutuvaa energiaa käyttäviksi 
kohteiksi.  
 
Seurakunnassa on siirrytty paperittomaan toimintaan kaikessa toiminnassa, missä se on mahdollista. Siirtyminen Domus asiain- ja 
dokumenttien hallinnan ohjelman käyttäjäksi vuoden 2021 aikana vähensi merkittävästi paperitulosteita ja postitusta. Milloin 
dokumentteja joudutaan tulostamaan, ne tulostetaan mahdollisuuksien mukaan kaksipuoleisina. Käytettyjä kirjekuoria 
hyödynnetään sisäisessä postituksessa.  
 
Rovaniemen seurakunnan alue on laaja. Työn suunnittelussa ja toteutuksessa otamme ympäristönäkökohdat huomioon 
järjestämällä mahdollisuuksien mukaan tehtäviä niin, että yhteiskyydit toimituksiin toteutuvat. Järjestämillemme leireille on 
seurakunnan kustantama yhteiskuljetus. Pyrimme hyödyntämään julkista liikennettä työssämme, ja käyttämään koulutus- ja 
virkamatkoilla ensisijaisena kulkuvälineenä junaa. 
 
Panostamme ympäristökasvatukseen lapsi- ja nuorisotyössä yhtenä osana koko kasvatustyötä. 
 
Hankinnoissa kiinnitämme huomiota toimittajien ympäristöystävällisyyteen ja heidän harjoittamaansa ympäristöpolitiikkaan.  
 
Kirkkohallitus myönsi ensimmäisen kerran kirkon ympäristödiplomin Rovaniemen seurakunnalle vuonna 2008 ja diplomi uusittiin 
vuonna 2013. Kirkkoneuvosto päätti 23.11.2021, että seurakunta lähtee tavoittelemaan kolmatta ympäristödiplomia vuosille  
2022–2027. 
 
 

Keskeisimmät tapahtumat tilinpäätösvuonna 
 
Yhteiskunta oli toista vuotta peräkkäin koronapandemian keskellä myös vuoden 2021 ajan, mikä vaikutti edelleen monien 
tapahtumien ja toimintojen järjestämiseen. Rokotteiden ansiosta tilaisuuksia ei kuitenkaan jouduttu perumaan yhtä paljon kuin 
vuonna 2020. Seurakunta osallistui Napapiiri Jukola-viestitapahtumaan järjestämällä Metsäkirkon sekä Lasten maailman. Lokakuun 
24. päivänä saimme iloksemme kokoontua isolla väkimäärällä kirkkomme ja kirkon freskon 70-vuotisjuhliin. Juhla oli samalla 
eläkkeelle jääneen kirkkoherra Kari Yliräisäsen läksiäistilaisuus sekä peruskorjatun seurakuntakeskuksen avajaistilaisuus.  
 
Seurakunnan toimintaa värittivät mittavat investointihankkeet. Seurakuntakeskuksen peruskorjaus valmistui elokuun lopussa. 
Seurakuntakodin peruskorjaus aloitettiin kesällä ja se jatkuu vuoden 2022 huhtikuulle asti. Krematorion rakentaminen aloitettiin 
marraskuussa. 
 

Kirkolliset toimitukset tilinpäätösvuonna 
 
Kirkollisissa toimituksissa seurakunta tulee lähelle jäseniään. Vuonna 2021 kirkollisten toimitusten ja perhejuhlien järjestäminen oli 
hieman helpompaa kuin ensimmäisenä koronavuonna. Rovaniemen seurakunnassa kirkollisia toimituksia oli vuonna 2021 
seuraavasti. 
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Talouden tilanne kuluneena vuonna 
 

Suomen talouden tilanne 

 
Valtiovarainministeriön joulukuussa 2021 julkaiseman katsauksen mukaan Suomen bruttokansantuote kasvoi alustavien tietojen 
mukaan 3,4 %. Myös inflaatio nousi yli 2 %:n erityisesti energianhintojen noustessa. Julkisyhteisöjen velka nousi lähelle 170 mrd 
euroa ja se oli lähes 70 % bruttokansantuotteesta. Julkisyhteisöjen velan määrä on kasvanut n. 20 mrd:lla eurolla koronaelvytyksen 
vuoksi. Valtionhallinnon vuotuinen alijäämä oli n. 10 mrd euroa. 
 
Työllisyysaste nousi lähes 2 %-yksiköllä yli 72 %:iin ja työttömyysaste pysytteli edellisen vuoden tasolla n. 7,6 %:ssa.   
 

Seurakunnan talous 

 
Koronavirus loi toisena vuonna peräkkäin merkittävän leiman vuoden 2021 talouteen. Seurakunnan toimintoja jouduttiin 
merkittävästi rajoittamaan eikä perinteistä kokoavaa toimintaa voitu normaaliin tapaan järjestää.  
 
Seurakunnan talouden tasapainotustyöryhmä työsti keväällä loppuraporttinsa, jonka johdosta kirkkovaltuusto syksyllä päätti 
korottaa kirkollisveroa 1,3 %:sta 1,4 %:iin. 
 
Tilikausi 2021 muodostui 177.497,86 euroa ylijäämäiseksi ( -190.206,96 vuonna 2020). Vuoden 2021 talousarviossa tilikauden 
alijäämäksi ennakoitiin 549.215,36 euroa. Talousarvioon verrattuna tilikausi muodostui kaikkiaan yli 725.000 paremmaksi. 
Tilikauden positiiviseen tulokseen vaikuttivat ennakoitua suuremmat toimintatuotot (+85.000) sekä ennakoitua pienemmät 
toimintakulut (+282.000). Niin ikään kirkollisverotulokertymä ylitti talousarvioennusteen (+372.000). Myös rahoitustuottoja kirjattiin 
ennakoitua enemmän (+28.000). Tilikauden poistot ylittivät talousarvioennusteen (-56.000). 
 
Verotulot ja valtionrahoitus 
 
Kirkollisveroja eli ansio- ja pääomatuloveroja kertyi 2,2 % enemmän kuin vuonna 2020. Ansio- ja pääomatuloverojen kertymä oli 
9.673 miljoonaa euroa (9.461 miljoonaa euroa vuonna 2020). Kirkollisverojen osuus seurakunnan kaikista tuloista oli 76 % (78 %). 
 
Valtionrahoitusta seurakunnille maksetaan yhteiskunnallisten asioiden (mm. hautatoimi, kulttuuriperintö ja väestökirjanpito) 
hoitamisesta. Vuonna 2021 Rovaniemen seurakunnan saama valtionrahoituksen osuus oli 1.232 miljoonaa euroa (1.216 miljoonaa 
euroa vuonna 2020). Valtionrahoituksen osuus kaikista tuloista oli 10 % (10 %). 
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Toimintatuotot ja -kulut sekä toimintakate 
 
Toimintatuotot nousivat 15,2 % ja ne olivat 1.633 miljoonaa euroa (1.417 miljoonaa euroa vuonna 2020). Toimintatuottojen osuus 
seurakunnan tuloista oli 13 % (12 %). 
 

 
  
 
Toimintakulut nousivat 2,9 % 10.429 miljoonasta eurosta 10.726 miljoonaan euroon. Talousarvioon varatuista 11.008 miljoonan euron 
toimintakuluista toteutui 97 %.  
 
Henkilöstökulut nousivat vuonna 2021 0,9 % edellisvuotta suuremmiksi. Palvelujen ostoihin käytettiin vuonna 2021 7,8 % enemmän 
kuin vuonna 2020. Vuokrakulut nousivat 17,5 % pääasiassa seurakuntakeskuksen väistötilojen vuokraamisesta johtuen. Aineiden, 
tavaroiden ja tarvikkeiden ostot laskivat 3,9 %. Annetut avustukset laskivat 13,8 %.       
 
Vuoden 2021 toimintakulut menolajeittain alla olevassa kaaviossa.  
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Toimintakate oli - 9.093 miljoonaa euroa (-9.012 miljoonaa euroa vuonna 2020). Toimintakatteen toteutumisprosentti oli 96,0 %.  
 
 

 
 
 
 
 
Seurakunnan toimintakulujen jakautumista työaloittain on kuvattu alla olevassa kaaviossa 
 
 

 
 
Investoinnit 
 
Investointimenot olivat 5.677 miljoonaa euroa (0.826 miljoonaa euroa vuonna 2020).  
Investoinneista 4,333 miljoonaa euroa kohdistui seurakuntakeskuksen peruskorjaushankkeelle, joka kaikkinensa tuli kustantamaan 
5,021 miljoonaa euroa.   
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Lainat 
     
Pitkäaikaista lainaa nostettiin vuoden 2021 aikana 6.500.000 euroa. Lainat vuoden 2021 lopussa olivat 7,0 miljoonaa euroa. Lainan 
lyhennykset alkavat toukokuussa 2022. 
 
 
Rahoitustuotot- ja kulut sekä rahoitusvarallisuus 
 
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä olivat   175.866 euroa (-43.824 euroa).  
 
Rahoitustuotot sisältävät korkotuottoja 48.093 euroa (44.174 euroa), osinkotuottoja ja tuotto-osuuksia 30.220 euroa (26.996 euroa), 
myyntivoittoja ja muita rahoitustuottoja 179.871 euroa (2.108 euroa) sekä sijoitusten arvonalentumisia 23.017 euroa (9.898 euroa). 
Rahoituskulut sisältävät korkokuluja 23.058 euroa (1.985 euroa), myyntitappioita 30.381 euroa (99.196 euroa) sekä muita 
rahoituskuluja 5.861 euroa (6.019 euroa).   
 
Rahavarojen riittävyys vuoden 2021 lopussa oli 190 päivää (214 päivää).   
 

 
 

Toiminnan tarkastelu kriisiytyvän seurakunnan mittareiden valossa 

 
Rovaniemen seurakunnassa ei täyty kriisiytyvän seurakunnan talouden mittareista mikään vuonna 2021. 
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2   Hallinto 

 

Kirkkovaltuusto 
 
Kirkkovaltuusto on seurakunnan ylin päättävä toimielin. Se päättää toiminnan ja talouden päälinjoista, kirkollisverosta, 

rakennushankkeista ja virkojen perustamisesta. Kirkkovaltuusto kokoontui vuoden aikana viisi kertaa. 

Kirkkovaltuusto valitsi 
13.1.2021 
- vuosiksi 2021-2022 puheenjohtajaksi Jari Paksuniemen ja varapuheenjohtajaksi Pekka Lehdon 
- kirkkoneuvoston varapuheenjohtajaksi vuosiksi 2021 – 2022 Terttu Lehtolan ja hänen varajäsenekseen Mirja Mäntymäen 
- kirkkoneuvoston jäseniksi (suluissa varajäsen) vuosiksi 2021 – 2022: Ville-Pekka Jokela (Heikki Salo), Raija Kivilahti (Maarit 

Simoska), Lasse Kontiola (Niko Niemisalo), Samuli Korteniemi (Mirva Paukkeri), Timo Kotilainen (Raimo Miettunen), Terttu 
Luoma-aho (Saara Autto), Kimmo Niukkanen (Maria-Riitta Mällinen), Leena Pernu (Raili Kerola), Asko Peuraniemi (Arto Harju-
Autti) 

 
10.2.2021 
- Rovaniemen seurakunnan Ounasvaara-Alakemijoen aluekappalaisen virkaan Mikko Reijosen. 

 
Kirkkovaltuusto päätti 
2.6.2021 
- vahvistaa Rovaniemen seurakunnan ja hautainhoitorahaston tilinpäätöksen tilikaudelta 2020 ja myöntää vastuuvapauden 

kirkkoneuvoston jäsenille sekä muille tilivelvollisille 
- vahvistaa Rovaniemen rovastikuntarahaston tilinpäätöksen vuodelta 2020 ja myönsi vastuuvapauden tilivelvollisille 
- muuttaa vuoden 2022 toiminta- ja taloussuunnitelman investointiosaa  
- ottaa Mannerheim-ristin ritari Toivo Kortteen haudan seurakunnan hoitoon 
 
11.11.2021 
- vahvistaa itselleen työjärjestyksen 1.12.2021 lähtien 
- hyväksyä kirkkoneuvoston ohjesäännön ja esitti hyväksymänsä kirkkoneuvoston ohjesäännön edelleen Oulun tuomiokapitulin 

hiippakunnan vahvistettavaksi 
- hyväksyä Rovaniemen alueellisen keskusrekisterin liittymissopimukset aikatauluineen 

- varata Tavivaaran krematorion rakentamista varten määrärahan 

- hyväksyä poistosuunnitelman muutoksen 1.1.2022 lähtien 

- määrätä seurakunnan veroprosentiksi 1,40 vuodelle 2022 
 
08.12.2021 
- vahvistaa hautapaikkamaksut  

- hyväksyä Rovaniemen seurakunnan ja hautainhoitorahaston toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2022 sekä 
toiminta- ja taloussuunnitelman vuosille 2023-2024. 
 

Aloitteet 2021 

Luottamushenkilöt tekivät seuraavat aloitteet: 

- Matti Henttunen ja 25 muuta valtuutettua jättivät aloitteen Nuorten ja heidän perheittensä hyvinvoinnista,  
- Timo Kotilaisen ja 13 valtuutetun allekirjoittama valtuustoaloite taidehankinnoista peruskorjauksien yhteydessä ja työryhmän 

perustamisesta,  

- Miikka Keräsen ja 13 valtuutetun allekirjoittama valtuustoaloite Rovaniemen seurakunnan hankintojen vastuullisuuden 

lisäämisestä,   

- Miikka Keräsen ja 14 valtuutetun allekirjoittama valtuustoaloite Tunne- ja vuorovaikutustaitojen sekä mielenterveyden ensiavun 

palvelutuotannosta ja   

- Matti Henttusen allekirjoittama valtuustoaloite Rovaniemen seurakunta tuottamaan ikäihmisten asumispalveluita.  

 
Kirkkovaltuuston jäsenet: 

Ahokas Pertti 
Alaoja Päivi 
Alatalo Antti  
Autto Saara 
Erola Hannu 
Henttunen Matti 
Hiltunen Seija 
Jokela Ville-Pekka 
Kaasinen Markku 
Karvo Seija  
Kerola Raili 
Keränen Miikka 
Kivilahti Raija 
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Korteniemi Elina 
Korteniemi Samuli 
Kotilainen Timo 
Lehto Pekka   
Lehtola Terttu 
Luoma-aho Terttu 
Miettunen Raimo 
Mällinen Maria-Riitta 
Mäntymäki Mirja 
Niukkanen Kimmo 
Ovaskainen Hannu 
Paksuniemi Jari   
Paukkeri Mirva 
Pernu Leena 
Peuraniemi Asko 
Salmela Meiju 
Salo Heikki 
Seppänen Sara 
Simoska Maarit 
Särkioja Sauli  

 

 

Kirkkoneuvosto 
 
Kirkkoneuvosto johtaa seurakunnan käytännön toimintaa ja hallintoa sekä toimii kirkkovaltuuston valmistelu- ja 

täytäntöönpanoelimenä. Kirkkoneuvoston apuna toimivat esittelevät virkamiehet kukin vastuualueellaan. Vuosiksi 2021 – 2022 

valittu kirkkoneuvosto kokoontui vuoden aikana 11 kertaa.  

Kirkkoneuvosto johtaa seurakunnan käytännön toimintaa ja hallintoa. Se toimii kirkkovaltuuston valmistelu- ja 
täytäntöönpanotoimielimenä. Kirkkovaltuusto valitsee kirkkoneuvoston, joka toinen vuosi.  
Kirkkoneuvosto kokoontui yksitoista kertaa.  
Toimintakertomukseen ei sisälly kirkkoneuvoston kirkkovaltuustolle tekemät valmisteluasiat eikä salassa pidettävät asiat.  
 
Kirkkoneuvoston päätökset 
26.1.2021 
- valitsi sihteerikseen hallintosihteerin  

- valitsi kirkkoneuvoston edustajat alueneuvostoihin ja johtokuntiin vuosiksi 2021-2022, Keskikaupunki Asko Peuraniemi, 

Korkalovaara-Ounasjoki Raija Kivilahti, Ounasvaara-Alakemijoki Ville-Pekka Jokela, Saarenkylä-Nammankylät-Yläkemijoki 

Timo Kotilainen, Hauta- ja kiinteistötoimi Ville-Pekka Jokela, Julistustyö Terttu Lehtola, Kasvatustyö Terttu Luoma-aho, 

Palvelutyö Timo Kotilainen 

- valitsi edustajaksi Leena Pernun partion vanhempainneuvostoon vuoksiksi 2021-2022  

- valitsi seurakunnan lehtityön vastuuryhmän vuosiksi 2021-2022 

- valitsi edustuksen eri osakeyhtiöihin ja eri yhdistysten vuosikokouksiin sekä Jouko ja Maire Murama-säätiön hallituksen jäsenet 

vuosiksi 2021-2022  

- hyväksyi Domus toimintamallin v. 1.0 ja Esimiestyöohjeen v. 2.0  

- hyväksyi kulukorvauksen luottamushenkilöille oman laitteen käytöstä Domus-asianhallintajärjestelmän osalta 

- antoi lausunnon Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelle Pentti Tepsan tekemän valituksen johdostoa liittyen kirkkoherranvaaliin 

2.3.2021 
- antoi lausunnon Oulun hiippakunnan tuomiokapitulille seurakuntapastorin viransijaisuudesta (1.3.2021-31.1.2022)   

- julisti nuorisotyönohjaajan viran (Keskikaupungin alue) haettavaksi  

- perusti taidetoimikunnan ja valitsi toimikunnan jäseniksi kirkkoherran, hallintojohtajan, apulaisprofessori Kalle Lampelan, lehtori 

Tom Engblomin ja amanuenssi Anniina Koivurovan sekä nimesi keskuudestaan Raija Kivilahden ja Timo Kotilaisen  

- merkitsi tiedokseen markkinaoikeuden päätöksen krematorion tuhkausuunin hankinnasta  

- hyväksyi sijoitusstrategian versio 2.0, merkitsi tiedokseen yleishallinnon toimintakertomuksen sekä merkitsi tiedokseen 

Rovaniemen seurakunnan ja hautainhoitorahaston arvopaperisijoitukset per 31.12.2020 sekä sijoitusprotfolion per 31.12.2020  

- palkkasi tradenomi, datanomi Matti Lintilän it-tukihenkilön toistaiseen tehtävään 

- nimesi Rovaniemen seurakunnan tietosuojaryhmään järjestelmäasiantuntijat Timo Salmen ja Elina Elolehden, vt. kirkkoherra 

Ilari Kinnusen, hallintojohtaja Antti Jääskeläisen, tietohallintopäällikkö Kristian Mustosen sekä vt. rekisteripäällikkö Sanni 

Väisäsen 

- nimesi Rovaniemen seurakunnan edustajaksi IT-johtokuntaan Ilari Kinnusen ja varalle Heini Kestin 
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23.3.2021 

- nimesi AKR johtokunnan jäseneksi ja puheenjohtajaksi vt. kirkkoherra Ilari Kinnusen ja hänen henkilökohtaiseksi 

varajäsenekseen hallintojohtaja Antti Jääskeläisen  

- hyväksyi sopimuksen tieoikeudesta ja tien kunnossapidosta Pekka Kunnarin kanssa 

- Kirkkoneuvosto merkitsi tiedokseen korkeimman hallinto-oikeuden päätöksen H318/2021(dnro 20302/03.04.04.04.11/2020)  
- merkitsi tiedokseen otteen Kiinteistö Oy Kelta-Kankaan toimintakertomuksesta ja tilinpäätöksestä vuodelta 2019 

- merkitsi tiedokseen Jouko ja Maire Murama-säätiön tuloslaskelman ja taseen vuodelta 2020 

- allekirjoitti seurakunnan toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vuodelta 2020 ja jätti sen tilintarkastajalle tarkastusta varten 

 

4.5.2021 

- valitsi keskikaupungin nuorisotyönohjaajan virkaan Pinja Paukkerin ja varalle Sara-Pauliina Ahon 
- hyväksyi Rovaniemen seurakunnan rippikoulun paikallissuunnitelman 2021 
- lopetti Lähetysrenkaan tilin  
- merkitsi vuoden 2021 tammi-maaliskuun tulos- ja rahoituslaskelmat tiedokseen 
- päätti avata Yrityksen Digitaalisen Asioinnin sopimuksen Pohjolan Osuuspankkiin  
- myönsi avustuksia 
- keskusteli Komottavaaran tuulivoimapuistohankkeesta ja valtuutti hallintojohtaja Antti Jääskeläisen allekirjoittamaan 

sopimuksen OX2 Finland Oy:n kanssa  
 

15.6.2021 

- valitsi Rovaniemen alueellisen keskusrekisterin / kirkkoherranviraston toimistosihteeriksi Eeva-Liisa Illikaisen ja varalle Leena 

Nikan.  

- vahvisti päiväjumalanpalveluksen kolehtisuunnitelman ajalle 1.7.-31.12.2021 

- merkitsi tiedokseen talouden tasapainotustyöryhmän loppuraportin ja päätti, että loppuraportissa mainittujen 

henkilöstövaikutusten vuoksi seurakunnassa toimeenpannaan kirkon yhteistoimintasopimuksen mukainen tuta-menettely 

- päätti solmia sijoituspalvelusopimuksen IndexHelsinki Osakeyhtiön kanssa ja valtuutti hallintojohtaja Antti Jääskeläisen 

seurakunnan sijoitusstrategian mukaisesti päättämään sijoituspalveluun liittyvistä toimeksiannoista 

- nimesi hautaoikeuden haltijan haudalle 2:1:777A-F 

- lopetti Nordea pankissa olevan Medialähetys Sanansaattajien tukirenkaan tilin 

- päätti tehdä suorahankintasopimuksen seurakuntakeskuksen av-laitteista Indata Oy:n kanssa 

24.8.2021 

- pyysi Oulun hiippakunnan tuomiokapitulia antamaan toistaiseksi voimassa olevan virkamääräyksen seurakuntapastorin virkaan 

nro 11 Jan Pohjoselle 

- pyysi Oulun hiippakunnan tuomiokapitulia antamaan toistaiseksi voimassa olevan virkamääräyksen seurakuntapastorin virkaan 

nro 318 Miia Raniselle 

- pyysi Oulun hiippakunnan tuomiokapitulia antamaan pappisvihkimyksen ja kuuden kuukauden määräaikaisen 

virkamääräyksen seurakuntapastorin virkaan Mikko Salolle 

- hyväksyi Rovaniemen seurakunnan osallistumisen valtakunnalliseen mediamissioon Missio 2022 

- hyväksyi mediateoksen ”Ilmestys” hankinnan seurakuntakeskukseen Arttu Niemiseltä 

- merkitsi vuoden 2021 tammi-kesäkuun talouskatsauksen tiedokseen  

- antoi työaloille ohjeen vuoden 2021 toimintasuunnitelman ja talousarvion sekä vuosien 2022 ja 2023 toiminta- ja 

taloussuunnitelman laatimiseksi 

 

28.9.2021 

- julisti Rovaniemen Alueellisen keskusrekisterin rekisteripäällikön viran haettavaksi 

- hyväksyi huoneiston Valtakatu 38 as 44 kaupan ja valtuutti hallintojohtajan allekirjoittamaan kauppakirjan 

- palkkasi Mira Mattilan keittäjä-siivoojaksi Norvajärven leirikeskukseen toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen  

- hylkäsi Heidi Kourin oikaisuvaatimuksen hautaoikeuden haltija-asiaan 

- päätti kirkon vakuutusmäärän vuoden 2022 alusta ja päätti striimauslaitteiston ja kirkon äänentoistolaitteiston vakuutusmäärän 

- päätti ottaa metsille laajimman turvatason metsävakuutuksen vuoden 2022 alusta 

- nimesi Rovaniemen seurakunnan edustajaksi Rovaniemen kaupungin vammaisneuvostoon kaudelle 2021-2025 
diakoniatyöntekijä Nina Helisten-Kerkelän ja varaedustajaksi kehitysvammaistyön pastori Terhi Ämmälän 

- päätti hankkia taiteilija Liisa Karintaukselta teoksen R+O (Golgata) sijoitettavaksi kirkkoherranviraston aulaan 
- hyväksyi Rovaniemen seurakunnan rekrytointiprosessin kuvauksen 

 
 

26.10.2021 

- merkitsi tiedokseen tammi-syyskuun tulos- ja rahoituslaskelmat 

- myönsi avustuksia  
 
 
9.11.2021 
- käsitteli Rovaniemen seurakunnan ja hautainhoitorahaston toimintasuunnitelmaa ja talousarviota 

vuodelle 2022 sekä toiminta- ja taloussuunnitelmaa vuosille 2023-2024 

- päätti, että Koskenkylän iltapäiväkerhotilaa ei lakkauteta, vaan se otetaan uudelleen käsittelyyn Nivavaaran kouluverkon 

valmistuttua.  
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23.11.2021 

- valitsi Rovaniemen alueellisen keskusrekisterin rekisteripäällikön virkaan Sanni Väisäsen 

- vahvisti hautaamiseen liittyvät maksut sekä hautainhoitorahaston hinnaston vuodelle 2022 
- merkitsi TUTA-neuvotteluiden muistiot tiedokseen ja totesi ettei henkilöstölomautuksille ole vuoden 2022 aikana tarvetta      

- vahvisti koulutussuunnitelman 2022 
- päätti, että Rovaniemen seurakunta käynnistää ympäristödiplomin hankintaan tähtäävän prosessin ja tavoittelee 

ympäristödiplomia vuosille 2022-2027 
- hyväksyi osana Pohjoiset seurakunnat – ryhmää VENI Energian suosittelemaksi sähköntoimittajaksi KSS Energia Oy:n. 

Sopimus tehdään hiilidioksidivapaalla tuotantotavalla tuotetusta sähköstä 
- antoi lausunnon Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelle Heidi Kourin valituksen osalta  
- nimesi yhteistyötoimikuntaan kolmanneksi työnantajan edustajaksi hallintojohtajan 
- päätti suorituslisän saajat vuodelle 2022 

 
 

14.12.2021 

- vahvisti päiväjumalanpalvelusten kolehtisuunnitelman ajalle 1.1.-30.6.2022 
- hyväksyi johtokuntien ja alueneuvostojen johtosäännöt 
- hyväksyi virkavapausanomuksen 

 
Kirkkoneuvoston jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet: 

Kesti Heini, vs. kirkkoherra, pj   1.1.-31.1.2021 
Kinnunen Ilari, vt. kirkkoherra, pj.  1.2.2021 alkaen  
Lehtola Terttu, varapuheenjohtaja  Mäntymäki Mirja 
Jokela Ville-Pekka  Salo Heikki 
Kivilahti Raija   Simoska Maarit 
Kontiola Lasse   Niemisalo Niko 
Korteniemi Samuli  Paukkeri Mirva 
Kotilainen Timo   Miettunen Raimo 
Luoma-aho Terttu  Autto Saara 
Niukkanen Kimmo  Mällinen Marja-Riitta 
Pernu Leena    Kerola Raili  
Peuraniemi Asko  Harju-Autti Arto 11.11.2021 saakka 
                                                                              Keihäskoski Petri 12.11.2021 alkaen 

 

 

 

Johtokunnat 
 
Hauta- ja kiinteistötoimen johtokunta 2021-2022   

Hannu Ovaskainen, pj.   
Arto Harju-Autti, vpj. Ɨ 9.5.2021 
Päivi Alaoja  
Vappu Alapeteri 
Arvo Forsman 11.11.2021 lähtien  
Seija Karvo 
Sari Leipälä 
Jaakko Nirkkonen 
 
Varajäsenet kutsumisjärjestyksessä: 
1. Veikko Härönen 2. Mauri Haataja 3. Mirva Paukkeri  
Kirkkoneuvoston edustaja Ville-Pekka Jokela  
   
Viisi kokouskertaa  
 
Julistustyön johtokunta 2021-2022 

Markku Kaasinen, pj.  
Elina Korteniemi, vpj.  
Ville-Joonas Engman 
Seija Hiltunen 
Aarne Jänkälä 
Mirja Mäntymäki 
Hannele Simonen 
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Varajäsenet kutsumisjärjestyksessä: 
1. Maisa Sarajärvi-Nuorti 2.Markku Luoma-aho 3. Pertti Ahokas 
Kirkkoneuvoston edustaja Terttu Lehtola 
 
Neljä kokouskertaa 
 
 

Kasvatustyön johtokunta 2021-2022 

Anitta Heikkilä, pj.  
Saara Autto, vpj. 
Antti Alatalo 
Arvo Forsman 
Timo Kotilainen 
Sari Laatikainen 
Maarit Simoska 
 
Varajäsenet kutsumisjärjestyksessä: 
1. Seija Uusimaa, 2. Sonja Sinisalo 3. Ville-Pekka Jokela  
Kirkkoneuvoston edustaja Terttu Luoma-aho  
 
Viisi kokouskertaa 
 
 
 

Palvelutyön johtokunta 2021-22 

 
Terttu Luoma-aho, pj.  
Raili Kerola, vpj.  
Raija Kivilahti  
Harry Luomaranta 
Asko Peuraniemi 
Meiju Salmela  
Sauli Särkioja 
 
Varajäsenet kutsumisjärjestyksessä: 
Annukka Pöykkö 2.Niko Niemisalo 3. Riitta Keränen.  
 
Kirkkoneuvoston edustaja Timo Kotilainen.   
 
Seitsemän kokouskertaa 

 
 
 

Alueneuvostot 
 
Keskikaupungin alueneuvosto 2021-2022 

Kati Kanto, pj.  
Anna-Maria Alaluusua, vpj. 
Matti Henttunen 
Esko Palovaara 
Eveliina Rissanen  
Maisa Sarajärvi-Nuorti 
Lauri Yli-Paavalniemi 
   

Varajäsenet kutsumisjärjestyksessä: 
1.Miikka Keränen 2. Seija Uusimaa 3. Jarmo Koivuranta 
Vt aluekappalainen Aki Hätinen 31.3.2021 saakka 
Aluekappalainen Ville Järvinen 1.4.2021 lähtien  
Kirkkoneuvoston edustaja Asko Peuraniemi 
 
Kaksi kokouskertaa 
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Korkalovaara – Ounasjoen alueneuvosto 2021-2022 

 

Piia Hanni, pj 
Mirva Paukkeri, vpj   
Artturi Hakkarainen 
Sulo Kangas 
Petri Keihäskoski 
Mirja Mäntymäki 
Riitta Toivonen 
 
Varajäsenet kutsumisjärjestyksessä: 
1.Antti Väänänen 2. Antti Alatalo 3. Annukka Pöykkö 
Aluekappalainen Ilari Kinnunen 31.1.2021 saakka 
Vs. kappalainen Rainer Väänänen 1.2.2021 lähtien  
Kirkkoneuvoston edustaja Raija Kivilahti  
 
Kaksi kokouskertaa  
 

 

Ounasvaara – Alakemijoen alueneuvosto 2021-2022   

 

Hannu Erola, pj 
Suvi Jarva, vpj 
Seija Hagström 
Seija Karvo 
Matti Kortesalmi 
Henri Mella 
Jaakko Portti 
 
Varajäsenet kutsumisjärjestyksessä: 
1.Sirpa Vähänikkilä 2. Arja Ylitalo 3. Jouko Kokki 
vt. aluekappalaisena 31.3.2021 saakka ja aluekappalaisena 1.4.2021 lähtien Mikko Reijonen  
Kirkkoneuvoston edustaja Ville-Pekka Jokela 
  
Kolme kokouskertaa  

Saarenkylä – Nammankylät – Yläkemijoen alueneuvosto 2021-2022 

 

Asko Harjukelo, pj. 
Aija Aarrevaara, vpj 
Mauri Haataja 
Maiju Lusenius 
Raija Mommo 
Ilkka Silvola 
Sauli Särkioja 
 
Varajäsenet kutsumisjärjestyksessä: 
1. Jorma Hovi 2. Hannele Simonen 3. Anne Rantanen 
Aluekappalainen Topi Litendahl 
Kirkkoneuvoston edustaja Timo Kotilainen  
 
Kaksi kokouskertaa  

 

 
 

Tilintarkastusyhteisö 
 
Tilintarkastajana toimii Talvea Julkishallinnon Palvelut Oy ja päävastuullisena tarkastajana Marko Paasovaara, KHT, JHT, KTM. 
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3   Henkilöstö 
 
 
Seurakunnassa työskenteli 31.12.2021 yhteensä 142 henkilöä, joista naisia oli 98 ja miehiä 44. Vakituisessa 

palvelussuhteessa oli 120 henkilöä, joista neljä oli osa-aikaista. Vakituisista naisia oli 83 ja miehiä 37. Määräaikaisissa 

työsuhteissa työskenteli 22 henkilöä, joista naisia oli 15 ja miehiä 7. Henkilöstön määrä nousi edellisestä vuodesta 

yhdellä henkilöllä.  

Henkilöstön määrä tehtäväryhmittäin 

Pääluokka 2021 2020 

hallinto 22 20 

seurakunnallinen toiminta 84 83 

hautaustoimi 16 16 

kiinteistötoimi 20 22 

yhteensä 142 141 

 

Henkilöstön ikäjakauma 

 

Henkilöstön keski-ikä oli 47,7 vuotta. 

 

 

Henkilöstökulut suhteessa verotuloihin 

 2021 2020 2019 

Henkilöstökulut  -6 386 052 -6 325 401 -6 316 766 

Verotulot  9 672 900  9 460 744   9 233 106 

Henkilöstökulujen osuus verotuloista 66,0 % 66,9 %  68,4 % 

 

Henkilöstökulujen määrä on ollut viime vuosina nouseva. Henkilöstökulujen osuus verotuloista on pienentynyt noin vajaan 

prosentin edellisvuodesta. 

 

Rovaniemen seurakunnassa laaditaan erillinen henkilöstötilinpäätös. 
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4   Jäsenmäärä 
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5   Sisäinen valvonta 

 

Sisäisen valvonnan järjestäminen 
 
Seurakunnan sisäisen valvonnan järjestämisvastuu on kirkkoneuvostolla. Sisäisen valvonnan vastuu on kaikilla toimielimillä ja 
työntekijöillä. Sisäisen valvonnan tehtävänä on varmistaa kohtuullisella varmuudella, että seurakunnan toiminta ja hallinto on 
hoidettu asiallisesti, avoimesti, tuloksellisesti, laadukkaasti ja lainmukaisesti. Sisäistä valvontaa ovat kaikki toimenpiteet, jotka 
edeltävät töiden sujuvuutta, toimintavarmuutta ja tarkoituksenmukaisuutta seurakunnan tavoitteiden saavuttamiseksi nykyhetkestä 
tulevaisuuteen. Seurakunnan sisäisen valvonnan ohjeet tehdään henkilöstön ja luottamushenkilöiden yhteistyönä. Tilintarkastaja 
antaa lausunnon siitä, onko sisäinen valvonta järjestetty asianmukaisesti.  

 
Rovaniemen seurakunnassa on olemassa 14.12.2018 hyväksytyt seurakunnan sisäisen valvonnan ohjeet, jotka on valmisteltu 
Kirkkohallituksen vuonna 2004 antamien ohjeiden mukaisesti. Seurakunnassa on 31.5.2017 hyväksytty taloussääntö, jossa on 
määräyksiä toiminnan ja talouden suunnitteluun, talousarvion laatimiseen ja täytäntöönpanoon, omaisuuden hoitoon, kirjanpitoon 
sekä tilinpäätökseen liittyen. Kirkkoneuvoston ohjesääntö uusittiin syksyllä 2021 ja johtavien viranhaltijoiden johtosäännöt vastaavat 
nykyistä organisaatiota. Viranhaltijapäätökset on annettu tiedoksi ja toimenpiteitä varten kirkkoneuvostolle. Kirkkoneuvosto ei ole 
käyttänyt otto-oikeuttaan tehtyihin viranhaltijapäätöksiin. 
 
Laskujen ja tositteiden hyväksymismenettelystä on ohjeet. Kassavarojen käsittelystä on erilliset ohjeet. Ohjeet ovat Rovaniemen 
seurakunnan intranetissä kaikkien työntekijöiden luettavissa.  
 
 

Riskien hallinnan järjestäminen 
 
Rovaniemen seurakunnassa ei tehdä vuosittain erillistä riskikartoitusta, jossa arvioitaisiin seurakunnan strategisia, toiminnallisia ja 
taloudellisia riskejä kokonaisuutena.  
 
Riskienhallintatoimenpiteitä on sen sijaan vuoden aikana tehty tehtäväalueittain seuraavasti:  
•Kiinteistöt: Seurakunnan kiinteistöihin on päivitetty pelastussuunnitelmat ja kiinteistöihin on lisätty ja uusittu kameravalvontaa sekä 
sähkölukituksia.   
• Henkilöstö: Henkilökunnan työterveyshuollon toteuttaa Terveystalo Oyj. Varhaisen tuen malli on käytössä ja työpaikkakäyntejä ja -
selvityksiä tehdään sopimuksen ja tarpeen mukaan.  
• Lainat ja sijoitukset: Rovaniemen seurakunnalla on vuoden lopussa 7 miljoonaa kiinteäkorkoista lainaa. Nykyinen korkoputki on 
voimassa vuoteen 2026 saakka.  Sijoitukset tehdään kirkkoneuvoston vuosittain hyväksymän rahavarojen sijoitussuunnitelman 
mukaan.  
• Tietohallinto ja tietosuoja ja -turva: Rovaniemen seurakunta tuottaa Lapin IT-alueen tietohallinnon palvelut, jolla on tekninen 
vastuu tietosuojasta. IT-alue hankkii ja ylläpitää käytettäviä tietoturvaohjelmia. Seurakunnassa seurakuntalaisten henkilötietoja 
käsitellään vain silloin, kun se seurakuntalaisten asioiden hoitamiseksi on välttämätöntä.  
 
Riskien taloudellisilta vaikutuksilta suojautumiseksi Rovaniemen seurakunnalla on tavanomaiset omaisuus-, toiminta- ja 
henkilöstövakuutukset.  
 

Keskeiset johtopäätökset ja sisäisen valvonnan kehittäminen 
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Sisäisessä valvonnassa ei ole havaittu kuluvana vuonna puutteita. Talouden ja toiminnan toteutumisesta on raportoitu 
kirkkoneuvostolle vuoden aikana neljä kertaa. Seurakunnan suurimmaksi taloudelliseksi riskiksi arvioitiin jäsenmäärän 
alenemisesta johtuva kirkollisverotulojen pysyminen korkeintaan vuoden 2021 tasolla.  
 
Merkittävä toiminnallinen riski on henkilöstön vähentämisen tarve. Henkilöstön osaamista sisäisestä valvonnasta ja riskien 
hallinnasta on tavoitteena parantaa.  

 

 

 6 Talouden tunnusluvut 
 

Tuloslaskelman tunnusluvut 
 

Rovaniemen seurakunnassa toimintatuottojen osuus toimintakuluista kasvoi vuodesta 2020 vuoteen 2021 n. 1,6 %. 

Vuosikatteen osuus 122,10 %, kertoo siitä, että vuosikatteen määrä riitti kattamaan poistot, tosin kuin vuotta aiemmin, 

jolloin tehtiin seurakuntakeskuksen osalta lisäpoistoja, ja vuosikatteen määrä jäi poistoja pienemmäksi, ollen 72,97 %. 

 

 
 
Toimintatuottojen osuus toimintakuluista osoittaa sen, kuinka paljon seurakunnan toimintakuluista on katettu toimintatuotoilla. 

Vuosikate €/jäsen on tunnusluku tulorahoituksen riittävyyden arviontiin. Tunnuslukua laskettaessa vuosikate jaetaan tilivuoden 

päättyessä seurakunnan läsnä olevalla jäsenmäärällä.  

 

Rahoituslaskelman tunnusluvut 

 
Seurakunnan rahavarat lisääntyivät n. 1,2 miljoonaa euroa tilikauden aikana. Rahavarat olivat tilikauden lopussa n. 9.4 miljoonaa 

euroa. Tilikauden suurin investointi oli seurakuntakeskuksen peruskunnostuksen loppuunsaattaminen. Muita investointeja olivat 

seurakuntakodin perusparannuksen, sekä krematorion rakentamisen aloittaminen, ja Tavivaaran uusien arkku- ja uurna-alueiden 

rakentaminen. Lisäksi seurakunta hankki Norvajärven leirikeskuksen läheisyydestä Ukonniemi -nimisen tilan. 

 
Rahavarojen riittävyys oli 190 päivää (2020/214 päivää). Rovaniemen seurakunta on ottanut lainaa yhteensä 7 miljoonaa euroa. 

 

 

 

Taseen tunnusluvut 
 

Taseen loppusumma oli 31,9 miljoonaa euroa. Tase kasvoi 6,8 miljoonalla eurolla. Pysyvät vastaavat olivat 21,1 miljoonaa euroa, 

ne kasvoivat 4,8 miljoonalla eurolla, kun rakennusten tasearvo kasvoi 4,6 miljoonalla eurolla ja maa- ja vesialueet 0,8 miljoonalla 

eurolla. Vaihtuvat vastaavat (saamiset ja sijoitukset) olivat 9,6 miljoonaa euroa. Rahavarat tilikauden lopussa olivat 9,4 miljoonaa 

euroa ja ne lisääntyivät 2,1 miljoonalla eurolla. Oma pääoma kasvoi 177.497,86 euroa, eli tilikauden ylijäämän verran.  

 

Rovaniemen seurakunnan omavaraisuusaste on seurakunnille tyypilliseen tapaan korkea. Seurakunta on ottanut kuluneen 

tilikauden aikana lainaa 6,5 miljoonaa euroa, joten suhteellinen velkaantuneisuus on kasvanut n. 17 %:sta 71 %:iin. Rovaniemen 

seurakunta on vakavarainen, eikä sen taloudellisessa asemassa ole tapahtunut merkittäviä muutoksia kahden viime vuoden 

aikana. 
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7 Seurakuntatalouskonsernin toiminta ja talous 
 

Rovaniemen seurakunnan konserniin kuuluu Jouko ja Maire Murama säätiö sekä Kiinteistö Oy Kelta-Kangas. Rovaniemen 

seurakunta nimittää 80 % Jouko ja Maire Murama säätiön hallituksen jäsenistä. Rovaniemen seurakunta omistaa 100 % Kiinteistö 

Oy Kelta-Kankaan osakekannasta.  

Kiinteistö Oy Kelta-Kangas omistaa kaksi aravavuokratalokohdetta: Väylätie 44:n ja Kiehiskuja 3:n. Kiehiskuja 3:n aravalainat sekä 

laina Rovaniemen kaupungilta maksettiin tilikauden aikana pois. Kiinteistö Oy Kelta-Kankaan tilinpäätös vuonna 2021 oli 10.462,50 

euroa voitollinen (15.437,26 euroa vuonna 2020).  

Jouko ja Maire Murama säätiön tehtävä on tukea Suomen Lähetysseura ry:n toimintaa sekä huolehtia Muraman suvun hauta-

alueiden hoidosta. Säätiön tilinpäätös vuonna 2021 oli 9.971,41 euroa tappiollinen (-669,74 vuonna 2020). 

  

 

8 Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyksi ja talouden tasapainottamistoimenpiteiksi 
 

Tilikauden tulos on 177.497,86 euroa ylijäämäinen. 

 

Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että tilikauden ylijäämä 177.497,86 euroa kirjataan taseen omaan pääomaan tilille 

”Tilikauden yli/alijäämä”.  

 

Taseen omassa pääomassa oleva edellisten tilikausien ylijäämä ennen vuoden 2021 ylijäämäkirjausta on 6.508.267,13 euroa. 

Kirkkojärjestyksen edellyttämään esitykseen toimenpiteistä talouden tasapainottamiseksi ei ole tarvetta.  
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II Talousarvion toteutuminen 

1 Käyttötalouden toteutuminen 
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Testamenttirahastot 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 



68 
 

 
 

2 Tuloslaskelmaosan toteutuminen 
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Verotulot ja valtionrahoitus 
 

Verotuloiksi merkitään tässä taulukossa tulot, jotka ko. vuonna on kirjanpidossa kirjattu verotuloiksi. 
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3 Investointiosan toteutuminen 
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Rahoitusosan toteutuminen 
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III  Tilinpäätöslaskelmat 
 

1 Tuloslaskelma 
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2 Rahoituslaskelma 
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3 Tase 
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4 Konsernitase                                                                                                                           
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IV  Tilinpäätöksen liitetiedot 
 

1 Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 
 

Jaksotusperiaatteet 
 
Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti. 

Verotulot on kirjattu maksuperusteisesti niiden tilitysajankohdan mukaisesti ao. tilikaudelle.  

Avustukset: Pysyvien vastaavien aineellisten hyödykkeiden hankintaan saadut testamenttilahjoitukset on kirjattu 

suoriteperusteisesti.  

 

Arvostusperiaatteet/Pysyvien vastaavien arvostus 
 

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet: Hyödykkeet on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla 

poistoilla ja investointimenoihin saaduilla rahoitusosuuksilla. Rovaniemen seurakunnassa taseeseen aktivoidaan yli 10.000 euron 

hankinnat, jotka poistetaan taloudellisena vaikutusaikanaan.  

 

Sijoitukset: Sijoitukset on merkitty taseessa hankintamenoon tai sitä alempaan arvoon. Arvostuksen perusteena on ollut 

hyödykkeen todennäköisesti tulevaisuudessa kerryttämä tulo tai sen arvo palvelutuotannossa. Pysyvien vastaavien 

sijoitusluonteiset erät on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen luovutushintaan.  
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Rahoitusomaisuus: Saamiset on merkitty taseeseen niemellisarvoon tai sitä alempaan todennäköiseen arvoon. 

Rahoitusomaisuusarvopaperit on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen luovutus- tai 

markkinahintaan.  

 

2 Tuloslaskelman liitetiedot  
 
Rovaniemen seurakunta on saanut testamenttilahjoituksena Asunto Oy Valtakatu 38 osakkeet numerot 15460-15755, jotka 

oikeuttivat huoneiston 44 hallintaan. Huoneiston myynnistä saatiin n. 78.900 euroa, joka on kirjattu tuloslaskelmaan tilille 366500, 

testamentit ilman käyttötarkoitusta.  

 

Seurakunnan toimistot ovat olleet tilikauden 2021 aikana väistötiloissa, tammi – elokuun, seurakuntakeskuksen peruskorjauksen 

vuoksi. Väistötilojen vuokra tuolta ajalta oli n. 180.000 euroa.  

 

Luottotappioiksi kirjattiin 3.790 euroa myynti- ja maksutuotoista. Luottotappioksi kirjattiin perintätoimenpiteistä huolimatta saamatta 

jääneitä yli vuoden vanhoja myyntisaatavia kuten leiri- ja kerhomaksuja sekä hautausmaksuja.  

 

 

Kirkkovaltuuston hyväksymät poistoajat ovat seuraavat: 

 

 
 

Poistoajat lyhenevät vuoden 2022 alusta alkaen. Tällä tulee olemaan huomattava vaikutus tilikauden tulokseen seuraavien vuosien 

aikana. Vuonna 2021 poistot olivat n. 715.000 €, ja vuonna 2022 niiden arvioidaan olevan n. 2,5 miljoonaa euroa. 
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3 Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 
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Osakkeet ja osuudet 
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Muut arvopaperit 
 

 

 

4 Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 
 

Oma pääoma 
 

 
 

 

Rovaniemen seurakunta on ottanut lainaa Pohjolan Osuuspankista yhteensä seitsemän miljoonaa euroa. Lainan ensimmäinen 

lyhennys erääntyy vuoden 2022 aikana, ja vuosittainen lyhennys on 583 335,34 €. Lainan takaisinmaksuaika on 15 vuotta. 

 

 

5 Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot 
 

Eläkevastuuvajaus 
 

Seurakuntien eläkelaitoksena toimii Keva. Kirkon keskusrahasto vastaa kirkon sektorin eläkkeiden maksusta ja eläkevarojen 

hankinnasta. Kirkkohallituksen ilmoittama, koko kirkon eläkelain mukainen, eläkevastuu vuoden 2021 lopussa oli 4.943 miljoonaa 

euroa. Rahastoituna tästä summasta on 1.972 miljoonaa euroa, joten eläkevastuuvajaus on 2.971 miljoonaa euroa (vuonna 

2020/3.132 miljoonaa). Rovaniemen seurakunnan suhteellinen osuus palkkakuluihin suhteutettuna on noin 30,8 miljoonaa euroa 

(vuonna 2020/32,4 miljoonaa). 
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Kiinnitysrasitteet 
 
Rovaniemen seurakunnan omistamia tiloja 698-401-24-77 (Almala) ja 698-401-24-75 (Kirkkoherranvirkatalo) rasittavat panttikirjat 

numerot 3255 – 3258, kukin määrältään 168.187 euroa, yhteensä 672.748 euroa. Panttikirjat ovat lainoittamattomina seurakunnan 

hallussa.  

 

 

Vakuudet 
 

Rovaniemen seurakunta on saanut MY-Insinöörit Oy:ltä seurakuntakeskuksen peruskorjaukseen liittyvän työaikaisen 

urakkatakauksen, joka on annettu ajalle 26.8.2020 – 31.10.2021. Takuusumma on 97.500 euroa.  

Seurakunta on saanut JA-Nord Rakentajat Oy:ltä seurakuntakodin peruskorjaukseen liittyvän työaikaisen urakkatakauksen, joka on 

annettu ajalle 15.6.2021 – 30.6.2022. Takuusumma on 151.400 euroa. 

Seurakunta on saanut MY-Insinöörit Oy:ltä Tavivaaran krematorion rakentamiseen liittyvän työaikaisen urakkatakauksen, joka on 

annettu ajalle 16.11. 2021 – 7.10.2022. Takuusumma on 101.200 euroa. 

 

 

Vuokravastuut 
 

Seurakunnalla on vuokralla alla olevat tilat. Tiloista on tehty toistaiseksi voimassa olevat vuokrasopimukset.  

 

 
 

 

 

 

Leasingvastuut  
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6 Taseyksikköinä hoidettujen rahastojen tilinpäätökset  
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Tilinpäätöslaskelmat 
 

Hautainhoitorahaston tuloslaskelma 
 

                        

Hautainhoitorahaston rahoituslaskelma 
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Hautainhoitorahaston tase 
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Hautainhoitorahaston liitetiedot 
 

Hautainhoitovastuu ja siihen liittyvä yli- tai alikatteisuus 

 
 

 

Hautainhoitorahaston rahoitusarvopaperit 
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V Allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkintä 
 

Rovaniemen seurakunnan kirkkoneuvosto käsittelee tilinpäätöksen kokouksessaan 30.3.2022 ja kokoukseen osallistuneet 

kirkkoneuvoston jäsenet ja läsnäolevat varajäsenet, sekä hallintojohtaja allekirjoittavat sen manuaalisesti.  

 

Kirkkovaltuuston toimikaudekseen valitseman tilintarkastusyhteisön Talvea Julkishallinnon Palvelut Oy:n edustaja, Marko 

Paasovaara allekirjoittaa tilinpäätöksen manuaalisesti.  

 

 

 

Ilari Kinnunen     Terttu Lehtola 

kirkkoneuvoston puheenjohtaja   kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja 

 

 

 

Ville-Pekka Jokela   Raija Kivilahti 

 

 

 

 

Lasse Kontiola    Samuli Korteniemi 

 

 

 

 

Timo Kotilainen    Terttu Luoma-aho 

 

 

 

 

Kimmo Niukkanen   Leena Pernu 

 

  

 

 

Asko Peuraniemi   Antti Jääskeläinen 

    hallintojohtaja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tilinpäätösmerkintä 
 
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

 

Rovaniemellä _____._____ 2022 

 

 

 

Talvea Julkishallinnon Palvelut Oy 

 

 

 

Marko Paasovaara 

KHT, JHT, KTM 
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VI Luettelot ja selvitykset 
 

Luettelo kirjanpitokirjoista 

 
Kohdat 1–10 Kipan järjestelmässä, aineisto säilytetään sähköisessä muodossa: 

 

1. Päiväkirja 

2. Pääkirja 

3. Ostoreskontra 

4. Myyntireskontra 

5. Kassakirjanpito 

6. Palkkakirjanpito 

7. Käyttöomaisuuskirjanpito 

8. Tuloslaskelma 

9. Tase 

10. Rahoituslaskelma. 
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Luettelo tositelajeista 
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Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 

 
Tilinpäätös säilytetään pysyvästi sähköisessä muodossa Domus asiain- ja dokumenttienhallintajärjestelmässä. 

 

Palkkatietoja sisältävät asiakirjat säilytetään 50 vuotta. 

 

Kirjanpidot, tililuettelo sekä luettelo kirjanpidoista ja aineistoista säilytetään vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 

2:10.1 §), mikäli EU-säädökset eivät vaadi pidempää säilytysaikaa. Kiinteistöinvestointeihin liittyvät laskut, tositteet ja muut 

selvitykset säilytetään 13 vuotta sen kalenterivuoden päättymisestä, jolloin kiinteistöinvestointi on valmistunut. Kirjanpito- ja 

tilinpäätösaineisto säilytetään koneellisella tietovälineellä. Kirjanpitoaineisto on tallennettava kahdelle eri tietovälineelle. Kirkon 

palvelukeskuksen järjestelmissä oleva aineisto on säilytettynä järjestelmässä ja erillisinä varmuuskopioina.  

 

 

 

 

 


